PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos, munido de CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria “D” ou “E”, em validade e de acordo com a legislação
vigente (Código Nacional de Trânsito)e usando a máscara de proteção facial.

A máscara solicitada acima trata-se de medida de proteção para evitar a infecção do novo coronavírus (COVID-19) e o candidato que não estiver
utilizando a máscara de proteção ficará impedido de realizar a prova e será excluído do Concurso Público.

Quando houver a exigência de uso de óculos na CNH, o candidato também deverá apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato),
sob pena de não realização da prova e consequente exclusão do certame.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato que não apresentar a CNHficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso Público.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

O candidato condutor do veículo (micro-ônibus) será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de
eliminação deste certame.

As provas práticas serão realizadas no dia 12 de setembro de 2021, no local e horários abaixo discriminados.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: MOTORISTA
LOCAL DA PROVA:SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS - Av.
Comendador Dante Carraro, 333 - Cidade Ariston Estela Azevedo -
Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

AGAMENOM MARTINS DE ARAUJO 4226 12/09/2021 08H00
ALAN DE SOUZA COSTA 4105 12/09/2021 08H00
ALEX ALVES DE CAMPOS 4324 12/09/2021 08H00
ALEX DE SOUZA FERNANDES 4062 12/09/2021 08H00
ALINE ALVES DE OLIVEIRA 4066 12/09/2021 08H00
ANDRÉ ALVES DO NASCIMENTO 4055 12/09/2021 08H00
ANDRÉ DOMINGOS 4145 12/09/2021 08H00
AUGUSTO CARDOSO E SILVA MOUTA 4312 12/09/2021 08H00
CARLOS JHONNY DA SILVA PEREIRA 4327 12/09/2021 08H00
CARLOS WILLIANS RAMOS DE SOUZA 4188 12/09/2021 08H00
CLAUDEMIR PIRES 4104 12/09/2021 08H00
CLÁUDIO BARBOSA DOS SANTOS 4287 12/09/2021 08H00
DANIEL KODA DIAS 4247 12/09/2021 08H00
DAVID ROBERTO SPENA DE OLIVEIRA 4089 12/09/2021 08H00
DIEGO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 4316 12/09/2021 08H00
DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 4074 12/09/2021 08H00
EDEMILSON PAES DE CAMARGO 4257 12/09/2021 08H00
EDIVALDO CARDOSO GARCIA 4082 12/09/2021 08H00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

2

CARGO: MOTORISTA
LOCAL DA PROVA:SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS - Av.
Comendador Dante Carraro, 333 - Cidade Ariston Estela Azevedo -
Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

EDUARDO CAMARGO DA SILVA 4022 12/09/2021 08H00
EDUARDO FRANÇA DIAS 4289 12/09/2021 09H00
EDUARDO GONÇALVES VALENÇA 4282 12/09/2021 09H00
EDUARDO PEREIRA 4280 12/09/2021 09H00
EDUARDO SILVA FERNANDES 4064 12/09/2021 09H00
ELIAS FLORÊNCIO DA SILVA 4164 12/09/2021 09H00
EMERSON FLÁVIO BARBOSA FREIRE 4307 12/09/2021 09H00
EMERSON TADEU RAMOS DOS SANTOS 4325 12/09/2021 09H00
EVERTON TOZETTI DOS SANTOS 4046 12/09/2021 09H00
FERNANDO LUIS DE ARAÚJO PEREIRA 4328 12/09/2021 09H00
GERALDO FIGUEIREDO QUARESMA 4262 12/09/2021 09H00
HELIO MORAES 4054 12/09/2021 09H00
HERMES DE MELO 4266 12/09/2021 09H00
ISAIAS HENRIQUE 4203 12/09/2021 09H00
JOAO BATISTA FARIAS DE LIMA 4296 12/09/2021 09H00
JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 4042 12/09/2021 09H00
JOÃO PAULO AZEVEDO NOVAES 4309 12/09/2021 10H00
JOAS FIRMINO AURELIANO 4116 12/09/2021 10H00
JOSE ADALTON EUFLAUSINO DA FONSECA 4233 12/09/2021 10H00
JOSÉ ADEGILSON DO NASCIMENTO 4050 12/09/2021 10H00
JOSÉ CARLOS LOURENCO 4084 12/09/2021 10H00
JOSÉ HENRIQUE PEREIRA 4101 12/09/2021 10H00
JOSE LUIZ DA SILVA 4015 12/09/2021 10H00
JOSÉ MACHADO NETO 4248 12/09/2021 10H00
JOSE MARCOS DE ANDRADE 4122 12/09/2021 10H00
JOSE ROBERTO LOPES 4198 12/09/2021 10H00

KENNEDY OLIMPIO CLEMENTE DO NASCIMENTO 4153 12/09/2021 10H00
LEANDRO HUSANI DE OLIVEIRA 4223 12/09/2021 10H00
LEVI DOS SANTOS 4217 12/09/2021 10H00
LUCIANA FERNANDES DA SILVA 4162 12/09/2021 10H00
LUCIO NATALINO FILHO 4298 12/09/2021 10H00
LUIS EDUARDO CORREA TEODORO 4170 12/09/2021 11H00
MACIEL DA SILVA BEZERRA 4027 12/09/2021 11H00
MARCELO MARQUES RABELO 4036 12/09/2021 11H00
MARCELO PEDROZO GONÇALVES 4201 12/09/2021 11H00
MARCIO HENRIQUE LOPES ALVES TEIXEIRA 4035 12/09/2021 11H00
MARCIO VIVIANO STREULI 4208 12/09/2021 11H00
MARCOS FELIPE ALVES DE JESUS BORGES 4030 12/09/2021 11H00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

3

CARGO: MOTORISTA
LOCAL DA PROVA:SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS - Av.
Comendador Dante Carraro, 333 - Cidade Ariston Estela Azevedo -
Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

MARCOS LUCIANO DA SILVA SANTOS 4322 12/09/2021 11H00
MÁRIO MARCOS RODRIGUES 4275 12/09/2021 11H00
MESSIAS PINHEIRO SILVA 4246 12/09/2021 11H00
MISAEL HENRIQUE DE ARAUJO 4103 12/09/2021 11H00
MURILO COSTA RAMOS 4288 12/09/2021 11H00
NATÃ ERICSON DE SÁ FREIRE 4308 12/09/2021 11H00
NOEL ANTÔNIO DE ARAÚJO 4224 12/09/2021 11H00
RAFAEL GONÇALVES ALVES 4043 12/09/2021 11H00
RAFAEL MARQUES DA SILVA 4281 12/09/2021 13H30
RAFAEL MEDEIROS FERREIRA 4003 12/09/2021 13H30
RAMIRO FIGUEIREDO CANHADO 4011 12/09/2021 13H30
RENATO LINCOLN DIAS SANTOS 4278 12/09/2021 13H30
RENATO SILVA CARVALHO 4260 12/09/2021 13H30
RICARDO MATHIAS DE OLIVEIRA 4231 12/09/2021 13H30
RILDO FEITOSA DE ARAUJO 4321 12/09/2021 13H30
ROBSON DE DEUS SOUZA 4081 12/09/2021 13H30
ROGÉRIO FERREIRA DOS SANTOS LIMA 4017 12/09/2021 13H30
ROGÉRIO GOMES DOS SANTOS 4302 12/09/2021 13H30
RONALDO DE SOUZA FERREIRA 4214 12/09/2021 13H30
ROSILAINE NUNES DA SILVA 4090 12/09/2021 13H30
SÉRGIO DO CARMO PAIM 4313 12/09/2021 13H30
SERGIO LUIS DE OLIVEIRA 4305 12/09/2021 13H30
TIAGO DA SILVA GOMES 4045 12/09/2021 13H30
VAGNER MARTINS 4285 12/09/2021 14H30
VALDINEI LOPES DE ALMEIDA 4033 12/09/2021 14H30
WAGNER SILVA DAS CHAGAS 4326 12/09/2021 14H30
WEBIO BERNARDO DA SILVA 4186 12/09/2021 14H30
WESLEY DE ANDRADE SILVA 4136 12/09/2021 14H30
WILLIAN RIBEIRO DO AMARAL 4096 12/09/2021 14H30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 03 de setembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral